



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24512000000010542821

开票日期: 2024年01月18日

购买方信息	名称: 成都贝思达星铁影视文化有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA68LBRT9A					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*起钉器</td><td>耐用</td><td>个</td><td>2</td><td>2.212389380531</td><td>4.42</td><td>13%</td><td>0.58</td></tr><tr><td>*金属制品*美工刀</td><td>大号</td><td>把</td><td>2</td><td>5.7522123893805</td><td>11.50</td><td>13%</td><td>1.50</td></tr><tr><td>*橡胶制品*橡皮筋</td><td>100g</td><td>袋</td><td>10</td><td>6.9026548672566</td><td>69.03</td><td>13%</td><td>8.97</td></tr><tr><td>*橡胶制品*封箱胶带</td><td>透明</td><td>卷</td><td>2</td><td>3.9823008849558</td><td>7.96</td><td>13%</td><td>1.04</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td></td><td>卷</td><td>8</td><td>4.8672566371681</td><td>38.94</td><td>13%</td><td>5.06</td></tr><tr><td>*纸制品*热敏纸</td><td></td><td>卷</td><td>300</td><td>2.4336283185841</td><td>730.09</td><td>13%</td><td>94.91</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>带芯片</td><td>支</td><td>2</td><td>157.0796460176991</td><td>314.16</td><td>13%</td><td>40.84</td></tr><tr><td>*文具*胶带</td><td>透明</td><td>卷</td><td>10</td><td>5.8407079646018</td><td>58.41</td><td>13%</td><td>7.59</td></tr><tr><td colspan="4">合 计</td><td></td><td>¥1234.51</td><td></td><td>¥160.49</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*起钉器	耐用	个	2	2.212389380531	4.42	13%	0.58	*金属制品*美工刀	大号	把	2	5.7522123893805	11.50	13%	1.50	*橡胶制品*橡皮筋	100g	袋	10	6.9026548672566	69.03	13%	8.97	*橡胶制品*封箱胶带	透明	卷	2	3.9823008849558	7.96	13%	1.04	*塑料制品*胶带		卷	8	4.8672566371681	38.94	13%	5.06	*纸制品*热敏纸		卷	300	2.4336283185841	730.09	13%	94.91	*计算机配套产品*粉盒	带芯片	支	2	157.0796460176991	314.16	13%	40.84	*文具*胶带	透明	卷	10	5.8407079646018	58.41	13%	7.59	合 计					¥1234.51		¥160.49
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																		
*文具*起钉器	耐用	个	2	2.212389380531	4.42	13%	0.58																																																																																		
*金属制品*美工刀	大号	把	2	5.7522123893805	11.50	13%	1.50																																																																																		
*橡胶制品*橡皮筋	100g	袋	10	6.9026548672566	69.03	13%	8.97																																																																																		
*橡胶制品*封箱胶带	透明	卷	2	3.9823008849558	7.96	13%	1.04																																																																																		
*塑料制品*胶带		卷	8	4.8672566371681	38.94	13%	5.06																																																																																		
*纸制品*热敏纸		卷	300	2.4336283185841	730.09	13%	94.91																																																																																		
*计算机配套产品*粉盒	带芯片	支	2	157.0796460176991	314.16	13%	40.84																																																																																		
*文具*胶带	透明	卷	10	5.8407079646018	58.41	13%	7.59																																																																																		
合 计					¥1234.51		¥160.49																																																																																		
价税合计（大写）			⊗ 壹仟叁佰玖拾伍圆整			(小写) ¥1395.00																																																																																			
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																								

开票人: 张荟赟